
UCHWAŁA NR LVIII/1089/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie przystąpienia do programu stypendialnego dla uczniów i studentów 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu 
państwa w roku szkolnym i akademickim 2006/2007

Na podstawie art. 26 ust 1 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o Narodowym Planie 
Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206, zm. Dz. U. z 2005 roku Nr 90, poz. 759 i Dz. U. Nr 267, 
poz. 2251) i § 6 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 10 listopada 2004 roku
w sprawie trybu składania i wzorów wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz. U. Nr 257, 
poz. 2575, zm. Dz. U. z 2005 roku Nr 37, poz. 335 i Dz. U. Nr 102, poz. 853); w związku z art. 4 
ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U.
z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, 
Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Szczecin wyraża wolę przystąpienia do III edycji konkursu na realizację 
projektów w ramach Działania 2.2 “Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” organizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do przygotowania i złożenia wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały zgodnie
z obowiązującymi procedurami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


